
Fax：（03）5777-0348 
Email：lpgc-news@lpgc.or.jp 
 

 
いつもエルピーガス振興センターへのご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。 

これからは、情報をさらに充実させ『メールマガジン』として発信してまいります。 

今まで以上のご活用をお願い申し上げます。 

 

メールマガジンを希望される方は、お手数ですが、メールアドレスのご登録をお願いいたし

ます。 

 

メールアドレス登録 

メールアドレス  

お名前  

会社・団体名  

所属・役職名  

ＴＥＬ  

 ★ＴＥＬはメール送信に不具合があった時に連絡させていただくためにお聞きしております。 

「メールマガジン」アドレス登録 申込み 


